Tel: +86 22 8789 9303 Fax: +86 22 8789 9773 www.opeak.com.cn
OPEAK®
便携式光功率计 PM100USB 型
 紧凑型数字功率计表头
 测量连续光的功率
 触屏显示，多点触控技术
 USB 2.0 接口，用于远程控制、数据传输和充电
 内置锂聚合物电池，使用寿命长

支架底座尺寸 140x80x15.5 mm 支架调节高度 80 ~ 140 mm
储存温度范围 -40℃ ~ +70℃
光电探头命名规则
产品系列 功率范围代码 传感器响应波长类型
 例：S12 2 S
 产品系列：
  S12：圆形外置探头
  S13：条状外置探头
  S14：积分球大功率探头
  S15：DB9 紧凑型一体探头
 功率范围代码：
  1：-70dBm ~ 5dBm（100pW ~ 3mW）
  2：-60dBm ~ 15dBm（1nW ~ 30mW）
  3：-50dBm ~ 25dBm（10nW ~ 300mW）
  注：S13 和 S14 系列功率范围和上述描述范围不同，详见 S13、S14 系列性能指标。
 传感器响应波长类型：
  VN：400 ~ 1100 nm
  S：800 ~ 1700 nm